REQUERIMENTO Nº       , DE 2025

(Do Sr. ZUCCO)

Requer, nos termos regimentais, a inclusão
como coautor do Projeto de Lei nº 4.322, de
2025,  de  autoria  do  Deputado  Delegado
Bruno Lima.

Senhor Presidente,

Nos termos do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,

requeiro a Vossa Excelência a inclusão da minha assinatura como coautor do

Projeto de Lei nº 4.322, de 2025, que “altera o Decreto-Lei nº 3.689, de 3 de

outubro de 1941 (Código de Processo Penal), para extinguir a audiência de

custódia”.

Sala das Sessões, em        de                     de 2025.

Deputado ZUCCO

(PL/RS)

*C
D2

50
34

51
97

20
0*

RE
Q

 n
.3

73
9/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
8/

09
/2

02
5

15
:1

3:
48

.9
53

 -
M

es
a

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Zucco e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD250345197200

Requerimento de Inclusão ou Retirada de Assinatura
em Proposição de Iniciativa Individual

Deputado(s)

 1  Dep. Zucco (PL/RS)

 2  Dep. Delegado Bruno Lima (PP/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

RE
Q

 n
.3

73
9/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
8/

09
/2

02
5

15
:1

3:
48

.9
53

 -
M

es
a

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Zucco e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD250345197200